

Faktúra č. 2180415

Dátum vystavenia faktúry:	13.12.2018
Dátum dodania tovaru (služby):	13.12.2018
Splatnosť:	27.12.2018

Dodávateľ:

DLC s.r.o.

Sabinovská 58

080 03 Prešov

Okresný súd Prešov, Oddiel Sro

Vložka číslo: 23677/P

IČO: 45 901 872

DIČ: 2023135048

IČ DPH: SK2023135048

Bankové spojenie: 2928846467/1100

IBAN: SK471100000002928846467

Telefón: 0908 977 620; 0905334038

email: dlc@centrum.sk



Odberateľ:

Základná škola v Červenici

Červenica 61

082 07 Tuhrina

IČO: 37877054

DIČ: 2021671531

IČ DPH:

Dodacia adresa:

Bankové spojenie:

Fakturujeme Vám :

Názov

Mer.
jedm.

Množstvo

Jed. cena

DPH%

Spolu bez DPH(€)

na základe objednávky č.CE-2018/232-ZS
za opravu cokľa styrodurum a marmolitom
(vedľajšia budova) podľa priloženého
súpisu vykonaných prác čiastku :

1 578,69 €

Cena bez DPH

DPH 20%

1 578,69 €

315,74 €

Celkom k úhrade :

1 894,43 €

Prevzal:

Vyhotovil : Ing. Ľubomír Červeňák

13.12.2018

Krycí list súpisu vykonaných prác

Strana:

Stavba:	ZŠ Červenica vedľajšia budova	KS:	
Objekt:	Stavebné úpravy-Oprava sokla	JKSO:	
Projektant:		ÍČO a DIČ:	
Objednávateľ:	ZŠ v Červenci	ÍČO a DIČ:	37877054
Zhotoviteľ:	DLC s.r.o.,	ÍČO a DIČ:	45 901 872
Zákazka:		Miesto:	
Počet Mj:	0,00	Náklad / Mj:	0,00
		Spracoval:	

Rozpočtové náklady v EUR

Základné rozpočtové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady		Celkové náklady	
HSV	Montáž Dodávky Celkom	1 306,84 64,78 1 371,62	Zariadenie staveniska Územie so sťaž. podmienk. Prevádzkové vplyvy	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00% z [HSV+PSV] 0,00% z [HSV+PSV+M]	0,00 0,00 0,00
PSV	Montáž Dodávky Celkom	86,03 121,04 207,07	Mimoriadne sťaž.podmienky Horské oblasti Mimostavenisková doprava	0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00% z [HSV+PSV+M] 0,00% z [HSV+PSV]	0,00 0,00 0,00
MINT	Montáž Materiál Dodávky Celkom	0,00 0,00 0,00 0,00	VRN celkom Ostatné náklady HZS Komplet. činnosť	0,00 0,00 0,00 0,00	
ZRN		1 578,69			1 578,69 315,74 0,00 Cena celkom 1 894,43

Pečiatka a podpis projektanta / rozpočtára

Pečiatka a podpis objednávateľa

Pečiatka a podpis zhotoviteľa

13.12.2018

Rekapitulácia nákladov stavby podľa oddielov

Strana: 1/1

Zákazka: ZŠ Červenica vedľajšia budova

Oddiel	Názov oddielu	Montáž	Dodávky	Celkom	Hmotnosť
	Práce HSV				
1	ZEMNÉ PRÁCE	117,60	0,00	117,60	0,0
2	ZÁKLADY	118,80	64,78	183,58	7,4
6	ÚPRAVA POVRCHOV	1 003,06	0,00	1 003,06	0,4
9	OSTATNÉ PRÁCE	67,38	0,00	67,38	0,0
	Práce HSV	1 306,84	64,78	1 371,62	7,9
	Práce PSV				
711	IZOLÁCIA PROTI VODE A VLHKOSTI	86,03	121,04	207,07	0,0
	Práce PSV	86,03	121,04	207,07	0,0
	Stavebné úpravy-Oprava sokla	1 392,87	185,82	1 578,69	7,89
	Celkom za stavbu	1 392,87	185,82	1 578,69	7,9

13.12.2018

Súpis vykonaných prác

Strana: 1.

Položka	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Stavba : ZŠ Červenica vedľajšia budova Objekt: Stavebné úpravy-Oprava sokla							
Práce HSV							
ZEMNÉ PRÁCE							
132211101	1 Iľbenie rýh šírky do 600 mm v hĺbke tr.3 súdržných - ručným náradím	2,400	m3	38,50	92,40	0,00	0,00
132211119	2 Príplatok za lepiivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hĺbke tr. 3	2,400	m3	10,50	25,20	0,00	0,00
ZEMNÉ PRÁCE							
ZÁKLADY							
21252125	3 Trativody z flexodržných rúr DN 100	20,000	m	5,94	118,80	0,00	4,94
21252121	4 Lôžko pre trativod z kameniva drobného ťažného	1,300	m3	30,60	0,00	39,78	2,50
290520009600	5 Spojovací materiál pre trativody	0,500	sub	50,00	0,00	25,00	0,00
ZÁKLADY							
ÚPRAVA POVRCHOV							
522401992	6 Penetrácia podkladu pred omietkou	12,000	M2	1,25	15,00	0,00	0,00
522465112	7 Vonkajšia omietka stien zo zmesi Marmolit mramorové zrná, strednozrná	12,000	m2	25,71	308,52	0,00	0,08
522465112	8 Priprava podkladu, pred doteplením	11,340	M2	3,25	36,86	0,00	0,11

035/geomatie PYRAMIDA WSN, tel.: 051 77 10 585

F 01 - 12

Položka	Popis položky	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
Objekt: Stavebné úpravy-Oprava sokla						
Práce HSV						
ÚPRAVA POVRCHOV						
620401118	9 Potlačenie vonkajších stien, sklotextílnou mrežkou	M2	4,15	49,80	0,00	0,02
620401150	10 Dolepenie vonk. konštrukcie, bez povrchovej úpravy, systém XPS STYRODUR 2800 C lepený celoplošne bez príkotvenia hr. izolantu 20 mm bez povrchovej úpravy	m2	22,09	265,08	0,00	0,12
620402040	11 Dolepenie ostenia o hr. 20 mm bez povrchovej tenkovrstvenej omietky	m2	23,36	31,30	0,00	0,01
620402128	12 Dolepenie stien o hr. 80 mm bez povrchovej tenkovrstvenej omietky	m2	29,65	296,50	0,00	0,10
ÚPRAVA POVRCHOV						
OSTATNÉ PRÁCE						
980401124	13 Prístupstvo k zateplovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 80 mm	m	5,39	67,38	0,00	0,01
OSTATNÉ PRÁCE						
Práce HSV						
Práce PSV						
IZOLÁCIA PROTI VODE A VĽHKOSTI						
710401560	14 Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode-zvislá nospová fólia	m2	1,78	71,20	0,00	0,01
710401273	15 Montáž ukončujúceho profilu pre zvislú izoláciu	m	0,45	9,00	0,00	0,00
				1 003,06	0,00	0,4
				67,38	0,00	0,01
				67,38	0,00	0,0
				1 306,84	64,78	7,9

Súpis vykonaných prác

Objekt	Podzoba	Stavebné úpravy-Oprava sokla	Popis položky	Množstvo	Mj	Cena/Mj	Montáž	Dodávky/Mater.	Hmotnosť
			Práce PSV						
			IZOLÁCIA PROTI VODE A VLHKOSTI						
99871-201	16		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	201,038	%	0,029	5,830	0,000	0,00
28310-00040	17		Dodávka - profilovaná nepová fólia N	48,000	m2	1,83	0,00	87,84	0,00
283107-00150	18		Dodávka - doplnky ukončovacia lišta N, 2m	10,000	ks	3,32	0,00	33,20	0,00
			IZOLÁCIA PROTI VODE A VLHKOSTI				86,03	121,04	0,0
			Práce PSV				86,03	121,04	0,0
			Stavebné úpravy-Oprava sokla				1 392,87	185,82	7,9
							1 578,69		
			Celkom za stavbu:				1 392,87	185,82	7,9
							1 578,69		

Základná spoločnosť
v CERVENICI
082 07 PÍREŠOV
IČO: 37877054